
Zarządzenie Nr 25
Wójta Gminy Sanok

z dnia 10 lutego 2006r.

w sprawie ustalenia regulaminu naboru na wolne stanowiska
urzędnicze w Urzędzie Gminy w Sanoku.

         Na  podstawie  art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r nr 142 , poz.1591 z późn.zm.) w związku z art.3a ust.2 
ustawy o  pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2001r Nr 142 , poz.1593 z 
późn.zm.)

zarządzam  co następuje :

§ 1
Wprowadzam regulamin naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie 
Gminy w Sanoku – stanowiący załącznik  do zarządzenia.

§ 2
Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Sanok
mgr Mariusz Szmyd


